
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

Nr. 

4 

92 

41 

42 

76 

25 

10 

37 

16 

44 

70 

98 

99 

71 

22 

15 

5 

7 

82 

83 

65 

30 

Naam 

Mike van der Heijden 

Jovi van der Heijden 

Antonio Reuvekamp 

Izzy van de  Heijden 

Sjoerd Goossens 

Thijs Lamers 

Steve van Hout 

Govert Schonewille 

Clemens Reuvekamp 

David Detailler 

Roel de Klein 

Job Goossens 

Remi Hoefman 

Juliën Lorquet 

Pascal de Gevelde 

Harold Hogeboom 

Louis Jean-Philippe 

Arnold de Klein 

Jan Glaap 

Lars Glaap 

Derkjan Versteege 

Andy Savelkouls 

Klasse 

Superklasse 

Superklasse 

Superklasse 

MX-50 

MX-50 

Superklasse 

MX-50 

MX-50 

Superklasse 

Superklasse 

Superklasse 

Superklasse 

Superklasse 

Superklasse 

MX-50 

Superklasse 

Superklasse 

Superklasse 

Superklasse 

Superklasse 

Superklasse 

Superklasse 

Ronden 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

7 

7 

6 

Verschil 

31.852 

53.732 

55.337 

1:03.523 

1:07.047 

1:07.871 

1:24.507 

1:29.995 

1:58.816 

1:59.889 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

2 Ronden 

2 Ronden 

2 Ronden 

3 Ronden 

Gat 

31.852 

21.880 

1.605 

8.186 

3.524 

0.824 

16.636 

5.488 

28.821 

1.073 

1 Ronde 

35.606 

30.293 

14.126 

20.432 

4.350 

36.257 

1 Ronde 

4.556 

12.773 

1 Ronde 

Tot. Tijd  

17:06.920 

17:38.772 

18:00.652 

18:02.257 

18:10.443 

18:13.967 

18:14.791 

18:31.427 

18:36.915 

19:05.736 

19:06.809 

17:08.370 

17:43.976 

18:14.269 

18:28.395 

18:48.827 

18:53.177 

19:29.434 

17:29.514 

17:34.070 

17:46.843 

13:28.464 

Beste Td 

1:51.625 

1:55.630 

1:58.611 

1:49.875 

1:59.134 

1:59.004 

1:57.296 

2:00.429 

2:01.623 

2:02.579 

2:02.840 

2:04.834 

2:07.165 

2:07.694 

2:13.972 

2:16.242 

2:15.820 

2:22.018 

2:26.283 

2:28.460 

2:14.600 

2:09.362 

In Rnd 

5 

4 

5 

9 

8 

8 

7 

8 

6 

9 

7 

8 

4 

8 

2 

4 

5 

2 

2 

4 

7 

6 

Nat/State Sponsor 

 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

31.852 

Gem. Snelheid 

55,214 

Beste Rondetijd 

1:49.875 

Beste Snelheid 

57,338 

Beste Ronde door 

42 - Izzy van de  Heijden 

 

Geprint: 31-5-2015 16:21:43 

Hoofd Tijdwaarneming 

Race directeur 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: motorcrossclub oirschot 

VMCN - de Lansard Eindhoven 

ONKBC Superklasse en MX50 

Race 1 

Wedstrijd (15:00 en 1 Ronden) gestart om 13:22:10 

Lansard 1,750 Km 

31-5-2015 13:15 


